
سفر مخفیانه هیئت آمریکایی به دمشق
جهت دیدار با مقامات سوریه

 منابع آمریکایی و ســوری از ســفر یک هیئت 
کاخ سفید به دمشــق و دیدار اعضای این هیئت با 

مقامات سوریه خبر دادند.
روزنامه های سوری »الوطن« و آمریکایی »وال استریت 
ژورنال« از ســفر یک هیئت آمریکایی به دمشق خبر دادند. 
ماموریت این هیئت، بررســی پرونده مربوط به دو آمریکایی 
ربوده شــده در سوریه اعلام شــده است. این در حالی است 
که کارشناســان می گویند، شخص »دونالد ترامپ« با اعزام 

ایــن هیئت، قصد دارد از آن در داخــل آمریکا، بهره برداری 
انتخاباتی بکند. 

روزنامه »الوطن« به نقل از منابع خود افزود که فرستادگان 
ترامپ در این ســفر، پرونده های زیادی را با مقامات سوری 
در میان گذاشته و پیشــنهاداتی را ارائه کرده اند. به گزارش 
فارس، این نخستین سفر هیئت عالی رتبه آمریکایی به دمشق 
نیســت؛ پیش از این نیز، مقامات آمریکایی سه بار به دمشق 

سفر کرده اند.

معترضان ضد ترامپ برای چندمین بار
پرچم آمریکا را در بوستون آتش زدند

انتخابات  برگــزاری  زمــان  نزدیک شــدن  با 
 ریاســت جمهوری آمریکا)13 آبان( اعتراضات علیه 
»دونالد ترامپ« نیز تشــدید شــده است و در ادامه 
ایــن اعتراضات، معترضان پرچــم آمریکا و تصاویر 

رئیس جمهور را به آتش کشیدند. 
 مردم بوســتون با برگزاری تظاهرات، پرچم آمریکا را به 
آتش کشیدند. معترضان همچنین، کلاه های تبلیغاتی ترامپ ، 
که روی آنها شــعار »بزرگی آمریکا را به آن بازمی گردانیم« 

چاپ شده بود، آتش زدند. در میدان »کوپلی« شهر بوستون 
در ایالت ماساچوســت نیز میان طرفداران ترامپ و مخالفین 
وی درگیر رخ داد. بر اســاس این گزارش، نیروهای پلیس با 
حضور گســترده در محل و استفاده از باتوم و موانع فولادی، 
تلاش کردند دو طرف را از یکدیگر جدا کنند.در این اعتراضات 
دســتکم دو تن از معترضان ضد ترامپ بازداشت شدند. در 
اعتراضات ضد دولتی طی چند ماه گذشته، بارها پرچم آمریکا 

از سوی معترضان به آتش کشیده شده است.
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تیر آمریکا به سنگ خورد
حشدالشعبی در شمال عراق می ماند

پیروزی نامزد نزدیک به مورالس
در انتخابات ریاست جمهوری بولیوی

آگهی فراخوان عمومی

امور بازرگانی

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد انجام خدمات مشــاوره بشــرح زیر را به شرکت 
مهندسین مشاور واجد شرایط واگذار نماید:

الف- موضوع فراخوان:
عبارت است از انجام خدمات مشاوره شامل مطالعات میدانی، طراحی، ارائه نقشه های معماری 
و ســازه ای و مکانیکی، ارائه لیســتوفر مصالح مصرفی، برآورد هزینه، ارائه جدول زمانی، تهیه 
و ارائه اســناد بصورت کامل و نظارت عالیه در پروژه احداث اســتخر بتنی سرپوشیده 15000 

مترمکعبی آب شرب شرکت آب و برق کیش
ب- شرایط و الزامات ورود به فراخوان:

1- کلیه شرکتهای مهندسین مشاور ذیصلاح دارای گواهینامه معتبر مرتبط با موضوع فراخوان
2- شرکت کنندگان در فراخوان می بایستی دارای حداقل رتبه پایه 3 مشاوره در گروه مهندسی 

آب، معماری از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری باشند.
پ- معیارهای ارزیابی کیفی مشاوران:

1- تجربه)سابقه اجرایی مشابه با موضوع مورد فراخوان( تا 40 امتیاز
2- ارزیابی کارفرمایان قبلی )تا 20 امتیاز( 

3- ساختار سازمانی مشاور)تا 10 امتیاز(
4- خلاقیت و ابتکار مشاور در طرح ها و پژوهش های قبلی)تا 5 امتیاز(

5- ارائه گواهینامه های معتبر مرتبط با موضوع فراخوان)تا 25 امتیاز(
شرکتهای واجد شرایط مذکور در بند »ب« که آمادگی و تمایل به شرکت در فراخوان را دارند 
می توانند حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ  1399/8/10مراتب آمادگی خود را طی درخواست 
کتبی به همراه یک نســخه از تاییدیه رتبه بندی معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور 
و مدارک 5گانه فوق و رزومه شــرکت و ارائه سایر مستندات امتیازآور به نشانی جزیره کیش، 

شرکت آب و برق کیش، امور بازرگانی ارسال نمایند.
شــرکت آب و برق کیش بعنوان کارفرما پس از ارزیابی اســناد و مدارک ارائه شــده توســط 
داوطلبان در چارچوب ضوابط و آیین نامه داخلی خود از شــرکتهای واجد شرایط)احرازکنندگان 
حداقل 65 امتیاز از 100 امتیاز کل مندرج در بند »پ«( دعوت بعمل خواهد آورد. بدیهی است 
ارائه مدارک فوق هیچگونه حقی را برای متقاضیان شــرکت در فراخوان ایجاد نخواهد کرد و 
کارفرما حق خود را برای عدم دعوت از یک یا همه شرکتها به  دلایلی از جمله نقص در مدارک 
ابرازی و... محفوظ می دارد. در صورت نیاز به اطلاعات بیشــتر متقاضیان می توانند با شــماره 

تلفن های 44422186 و 44422188 )076( تماس حاصل نمایند.

جهت شناسایی مشاور

روسیه از ترکیه در باره اعزام بیش از 1000 تروریست مسلح از سوریه 
و لیبی به منطقه قره باغ کوهستانی، توضیح خواست.

»میخائیل بوگدانوف« معاون وزیر خارجه روســیه، با بیان اینکه مسکو از 
حضور تروریســت ها در منطقه قره باغ کوهستانی نگران است، اعلام کرد که 

۱۰۰۰ تروریست طی روز جمعه وارد جمهوری آذربایجان شده اند.
به گزارش خبرگزاری فارس، بوگدانف به خبرگزاری اســپوتنیک گفت که 
مسکو با آنکارا درخصوص مشارکت عناصر »مزدور« لیبیایی و سوری در جنگ 
منطقه »قره باغ« گفت و گو می کند و حضور این عناصر، برای روسیه قابل قبول 
نیست. وی همچنین اعلام کرد که قرار است شمار جدیدی از عناصر تروریستی 
به قره باغ اعزام شــوند. پیش از این نیز کشورهای ارمنستان، روسیه و فرانسه 
مدعی حضور تروریست ها )به خصوص از مبدأ سوریه( در جمهوری آذربایجان 
شده بودند. چهارشنبه هفته گذشته هم منابع وابسته به مخالفان دولت سوریه 
به خبرگزاری ریانووستی روسیه گفته بودند که ترکیه قراردادهای شش ماهه 
با افراد مسلح امضاء کرده و اعزام این عناصربه جمهوری آذربایجان، از ماه ژوئن 
)نزدیک به چهار ماه قبل از آغاز جنگ( آغاز شــده بود. در مقابل نیز» رجب 
طیب اردوغان«، رئیس جمهور ترکیه، هرگونه اعزام شــبه نظامیان ســوری به 
جمهوری آذربایجان را تکذیب کرد و گفت که آنها خودشان کارهای مهم تری 
در سوریه دارند.  دور جدید تنش ها میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان، از 

۶ مهرماه آغاز شده است.

منابع خبری می گویند، چین در ادامه تنش ها با آمریکا و تایوان، 
موشــک های پیشرفته »دانگ   فنگ-17« خود را نزدیک مرزهای 

ساحلی تایوان مستقر کرده است.
برخی منابع خبری روز یکشــنبه از اســتقرار موشــک های پیشرفته 
»دانگ فنگ-۱۷« ارتش چین در یکی از سواحل نزدیک جزیره تایوان خبر 
دادند. روزنامه انگلیســی زبان »گلوبال تایمز« در این باره به نقل از »چاینا 
مورنینگ پست« نوشته، ارتش چین شماری موشک دانگ فنگ-۱۷ را  در 
نزدیکی تایوان مستقر کرده و قصد دارد به تدریج آنها را جایگزین موشک های 

دانگ فنگ ۱۱ و ۱۵ کند.
به گفته تحلیلگران، این موشک های جدید غیرقابل رهگیری هستند و 
هرگونه حمله از جانب تایوان را دفع می کنند. البته برخی تحلیلگران چینی 
نیز استقرار موشک های دانگ فنگ-۱۷ نزدیک تایوان را گمانه زنی مطبوعاتی 
عنوان کرده اند. این در حالی است که نشریه تایوانی »لیبرتی تایمز« با ابراز 
نگرانی از این مسئله نوشته این موشک ها قادرند پایگاه های هوایی تایوان در 
شرق این جزیره را آماج حملات خود قرار دهند. رسانه های تایوانی همچنین 
به استقرار شماری جنگنده رادار گریز »جی-۲۰« و یگان های دریایی چین 

در منطقه اشاره کرده اند.
آنطور که خبرگزاری فارس نوشته، کارشناسان نظامی بر این باورند که 
سامانه های موشکی آمریکا از قبیل »تاد«، »اس ام-۳« و »پاتریوت« مستقر 
در کره جنوبی، ژاپن، تایوان و کشــتی های جنگی آمریکا قادر به تقابل با 

موشک های دانگ فنگ نیستند. 
گفتنی است، از سال ۱949 شکافی بین چین و تایوان افتاد. سال هاست 
که جنبش استقلال طلب تایوان که از دهه ۵۰ میلادی قوت گرفته بر استقلال 
خود، و پکن بر اصل چین واحد و این که تایوان جزئی از خاک چین است 
تأکید داد. آمریکا نیز بنابر سیاست خود از این اختلافات بهره می برد. البته 
دولت های آمریکایی از سال ۱9۷9 روابط خود با تایوان را قطع کرده بودند 
و اعــلام می کردند که به اصل چین واحد پایبند هســتند. اما دولت اخیر 
آمریکا مشی دیگری را پی گرفته و از این رو تنش ها بین چین و تایوان به 

شدت بالا گرفته است.

سرویس خارجی-
روزنامه انگلیسی به نقل از هم حزبی های نخست وزیر این کشور 
نوشته »بوریس جانسون« معتقد اســت این مقام برای او صرفه 
اقتصادی ندارد و قصد دارد طی ماه های آینده به خاطر نارضایتی از 

حقوق سالانه اش استعفا می کند.
وقتی عنوان »اســتعفای نخســت وزیر انگلیس« بر صدر یک گزارش 
خبری می رســد، اولین چیزی که به ذهن می رسد آن است که »آیا غولِ 
برگزیت قربانی دیگری گرفته است؟« غولی که پیشتر »دیوید کامرون« و 
»ترزا مِـی« را به زیر کشید و یک بار هم خود »بوریس جانسون« را مجبور 
به استعفا کرد. اما این بار »استعفای نخست وزیر انگلیس« اگر محقق شود، 

علتی دیگر دارد: »فقدانِ صرفه اقتصادی«!
روزنامــه »میــرِر« در این باره به نقل از شــماری از نمایندگان حزب 
محافظه کار نوشته، »جانسون« نخست وزیر انگلیس تا چند ماه دیگر از مقام 
خود استعفا خواهد داد. هم حزبی های جانسون می گویند او بارها به صورت 
خصوصی گلایه کرده که نمی تواند با حقوق نخست وزیری سالانه ۱۵۰ هزار 

پوند اموراتش را بگذراند.
بــه گفته این نمایندگانِ پارلمان جانســون به ترزا مِـــی که از زمان 
اســتعفایش بیش از یک میلیون پوند درآمد داشته، رشک می ورزد و قصد 
دارد تا ۶ ماه دیگر به نخســت وزیری ادامه دهد چرا که فعلا مجبور اســت 
ماجرای خروج کشــورش از اتحادیه اروپا )برگزیت( و شیوع ویروس کرونا 

را مدیریت کند.
گفته می شود جانسون پیش از نخست وزیری، تنها برای دو سخنرانی 
۱۶۰ هــزار پوند و برای ستون نویســی در روزنامه ای ماهانه ۲۳ هزار پوند 
دریافت می کرده است. به گزارش فارس، یکی از نمایندگان پارلمان انگلیس 
در این باره گفته: »بوریس دســتکم ۶ فرزند دارد که تعدادی از آنها جوان 
هســتند و نیاز به کمک مالی او دارند. او باید به همســر سابقش نیز طبق 
توافق طلاقشان مبلغی پرداخت کند«. چندی پیش نیز خبری درباره ارتباط 

جانسون با یک خانم مدل جنجال به پا کرد!
در صورت استعفای جانسون، »دومینیک راب« وزیر خارجه انگلیس که 
هنگام ابتلای نخست وزیر به ویروس کرونا سکان دولت را در دست داشت، 
گزینه احتمالی جایگزینی او خواهد بود. همچنین »ریشــی سوناک« وزیر 
خزانــه داری انگلیس که ۳۰۰ میلیارد پوند به عنوان کمک هزینه مقابله با 

کرونا به مردم پرداخت کرده محبوبیت بالایی دارد.

پس از عادی  سازی روابط برخی از کشورهای 
عربی با رژیم صهیونیســتی، ایــن رژیم جایزه 
»دوستان صهیون« را به رهبران عربستان، امارات 

و بحرین اعطا کرد.
عربستان، امارات و بحرین در ماه های اخیر روابط خود 
را با رژیم صهیونیســتی علنی کرده و گسترش داده اند. 
در نهایت بحرین و امارات تواق عادی  ســازی روابط با 
این رژیم را در تابستان امضا کردند. این مسئله که برای 
صهیونیست ها حیاتی و برای رئیس جمهور آمریکا برگ 
برنده ای است برای پیروزی در انتخابات پیش رو، باعث 
شده تا رژیم صهیونیستی از این کشورها قدردانی کند. 
مرکز »میراث دوســتان صهیون« در چهارمین اجلاس 
ســالانه رسانه های مســیحی رژیم صهیونیستی از ۱۱ 
رهبر جهان از جمله عربستان، امارات و بحرین به دلیل 
حمایت از حاکمیت رژیم اشغالگر صهیونیستی و »ملت 

یهود« تجلیل کرد.
»مایک ایوانز« بنیانگذار مرکز میراث دوستان صهیون 
اعلام کرده طی این اجلاس جایزه دوســتان صهیون به 
۱۱ رهبــر و مقام عمدتا کشــورهای کوچک و ضعیف 

جهان اهدا شد.
از جملــه این افراد »حمد بن عیســی آل خلیفه« 
پادشاه بحرین، »محمد ششم« پادشاه مراکش، »شیخ 
محمد بن راشد آل مکتوم « نخست وزیر امارات متحده 
عربی، »محمد بن سلمان بن عبدالعزیز آل سعود« ولیعهد 
عربستان ، » هیثم بن طارق« سلطان عمان، »الکساندر 
ووچیچ« رئیس جمهور صربستان، »کلاوس ایوهانیس« 
رئیس جمهور رومانی، »ماریو عبدو بنیتس« رئیس جمهور 
پاراگوئه، »میلوس زمان « رئیس جمهور چک، »یووری 

سرویس خارجی-
نیروهای  با خارج کــردن  پارلمان عــراق 
حشدالشعبی از مناطق شمالی این کشور، مخالفت 
و با این اقدام خود، توطئه مشترک آمریکا و داعش 

علیه حشد را با شکست مواجه کرد.
 همین یکشــنبه گذشــته بــود که رســانه های 
ضــد مقاومت یک صد ا مدعی شــده بودند، نیروهای 
حشدالشــعبی ۱۲ تن از غیر نظامیان ساکن روستای 
»فرحاتیه« در اســتان صلاح الدین را ربودند و هشت 
نفر از آنها را کشتند. همچنین، اعلام شده بود که از سر 

نوشت چهار تن دیگر، خبری در دست نیست. 
در پی انتشــار این خبــر و در میان جار و جنجال 
رسانه ای، »ماتئو تولر« سفیر آمریکا در عراق، تلاش کرد 
که روی این فتنه در حال شکل گیری، بنزین بریزد؛ او 
با اشاره به سفر »مصطفی کاظمی«، نخست وزیر عراق، 
به استان صلاح الدین، ابراز امیدواری کرد که این سفر 
کاظمــی، گامی مثبت برای تحت کنتــرل در آوردن 

گروه های مسلح باشد. 
برای همه عیان بود که منظور تولر، داعش نیست، 

بلکه حشد الشعبی عراق است. 
این اظهارات همچنین، یک توطئه جدید علیه حشد 
را بر ملا می کرد؛ توطئه ای که باز هم عامل میدانی آن، 

داعش است.
در هر حال، بعدا مشــخص شد که عوامل حمله به 
روســتای فرحاتیه، عناصر داعــش بوده اند و آنها برای 
اینکه حشــد را بد نام بکنند، لباس این گروه را به تن 

کرده بودند! 
 مخالفت پارلمان 

با خروج حشد از شمال عراق
کمیســیون امنیت و دفاع پارلمان عراق با خروج 
نیروهای حشد الشعبی از شهرهای استان صلاح الدین 

مخالفت کرد.
»محمدرضا« رئیس کمیســیون مذکور ، طی یک 
کنفرانس خبــری تصریح کرد: کمیســیون امنیت و 
دفــاع پارلمان عراق اقدامات و تدابیر اتخاذی مصطفی 
کاظمی درباره حادثه »فرحاتیه« در شهرستان »بلد« 

سرویس خارجی-
دولــت امانوئل ماکرون که یــد طولایی در 
اسلام ستیزی دارد، این بار به بهانه مبارزه با افراط 
گرایی به خانه های مسلمانان و مراکز اسلامی این 

کشور یورش برده است.
موج جدید اسلام ستیزی در فرانسه از سوی دولت 
ماکرون مدتی اســت با بهانه ای تازه آغاز شــده است. 
ماه گذشــته مجله »شارلی ابدو« با ادعای آزادی بیان 
کاریکاتورهای موهن علیه پیامبر چند میلیارد مسلمان 
را باز نشر کرد. به دنبال آن دولت فرانسه به بهانه تقویت 
سکولاریسم لایحه ای را به پارلمان این کشور ارائه داد که 
بر اساس آن سرمایه گذاری خارجی برای ساخت مساجد 
و مدارس مذهبی در این کشور ممنوع می شود. ماکرون 
در توجیه این لایحه مدعی شد »اسلام دینی است که 
در بحران به سر می برد«. این اظهارات موج گسترده ای 
از واکنش ها را در جهان اسلام به دنبال داشت تا اینکه 
هفته گذشته نیز خبر رسید دولت ماکرون ده ها مسجد 

را در این کشور تعطیل کرده است!

را پیگیری می کند و از خانواده های قربانیان می خواهد 
کــه به گزارش های آنها و نتایــج تحقیقات درباره این 

حادثه، گوش دهند.
به گزارش خبرگزاری فــارس، وی افزود: کاظمی 
دستور اعزام یک هنگ از لشکر 9 پیاده نظام به فرحاتیه را 
صادر کرد، تا امنیت در این منطقه را حفظ و از ساکنان 
آن حمایت کنند. نمی توان یگان های ارتش و تیپ های 
حشد الشعبی را از استان صلاح الدین بیرون کرد. تمامی 
این نیروها در آزاد سازی مناطق مختلف صلاح الدین از 

دست داعش، مشارکت داشته اند.
در پی حادثه فرحاتیه، »عمار جبر خلیل« استاندار 
صلاح الدیــن، با ارســال یک نامه اضطــراری به دفتر 
فرماندهی کل نیروهای مســلح کشور، خواستار انجام 
تحقیقات فوری درباره این حادثه شده بود. نمایندگان 
و شــخصیت های سیاسی این استان نیز طی بیانیه ای 
مشترک، خواستار توقف چنین حملاتی در صلاح الدین 

شده بودند.
پس از این واکنش ها بود که نخســت وزیر عراق در 

راس یک هیئت امنیتی و نظامی، عازم صلاح الدین شد 
تا از نزدیک، در جریان جزئیات این پرونده قرار بگیرد 

و دستوراتی را نیز در این باره صادر کند.
واکنش حشد الشعبی

»قاســم الکریطی« مســئول عملیاتــی تیپ 4۱ 
حشد الشعبی، که در استان صلاح الدین مستقر است، 
طی یک گفت  وگوی تلویزیونی، ابعاد تازه ای از جنایت 

فرحاتیه را روشن کرد. 
وی به شبکه »العهد« گفت، حشدالشعبی با اتهاماتی 
ســازمان دهی شده مواجه اســت و برخی رسانه های 
مغــرض، عامدانه این ســازمان را هدف قرار می دهند. 
اتهام زنی به حشد درباره جنایت اخیر در استان صلاح 
الدین، بی اســاس و باطل اســت. نیروهای حشــد در 
فرحاتیه حضور ندارنــد و این منطقه یک منطقه آزاد 
میان یگان های نظامی و امنیتی اســت. داعش نیز در 
این میان، تمامی کسانی را که با حشدالشعبی همکاری 

دارند، هدف قرار می دهد.
وی تاکیــد کرد که حمله فرحاتیه کار داعش بوده 

و دلیل اینکه داعش توانسته به این منطقه حمله کند، 
وجــود اختلال و عدم توازن در نحوه اســتقرار نیروها 

بوده است. 
وی افزود: فرحاتیه یک منطقه ناهموار است و داعش 
از آن بــرای انجام حملات چریکی اســتفاده می کند. 
مــا با کمبود دوربین های حرارتــی و هواپیماهایی که 
پناهگاه های داعش را شناسایی کنند، مواجه هستیم. 
الکربطی گفت: با این وجود، ما خط امدادرسانی داعش 

را در »یثرب« و »تل الذهب« قطع کرده ایم. 
به همین دلیل نیز داعش به دنبال ایجاد فتنه میان 

حشد و مردم از طریق حادثه الفرحاتیه است.
آغاز عملیات مشترک علیه داعش

نیروهای ســازمان حشد الشــعبی دیروز به همراه 
نیروهــای ارتــش عراق عملیــات پاکســازی جزیره 
»کنعــوص« در جنوب موصل از عناصر داعش را کلید 
زدند.به گزارش خبرگزاری فارس، حشد الشعبی تأکید 
کرد که ستاد عملیات بخش نینوا و نیروهای وابسته به 
آن، این عملیات را با پشتیبانی از نیروهای ارتش عراق 
آغاز کرده اند و نیروی هوایی ارتش هم این عملیات را 
پوشش می دهد. هدف از این عملیات نیز پاک سازی و 
تأمیــن امنیت جزیره کنعوص از حضور عناصر داعش 
اســت، جزیره ای که عناطر داعش آن را پناهگاه امنی 

برای خود تبدیل کرده اند.
نابودی ۹۵ درصدی هسته های  داعش 

»علــی الحســینی« مســئول ارتباطــات ســازمان 
حشد الشــعبی در محور شــمال، اعلام کــرد که 9۵ 
درصــد بقایای داعش در کرکوک از بین رفته اســت. 
وی تصریح کرد: تثبیت وضعیت امنیتی میان کرکوک 
و صلاح الدین، باعث شد که جاده های زمینی دو استان 

۲4 ساعته امن شوند.
چندروز پیش، ســاکنان کرکــوک در حمایت از 
ســازمان حشد الشعبی و تقدیر از فداکاری های آنها در 
نبرد با داعش، تظاهرات کرده اند. اخیرا نیروهای امنیتی 
و حشد الشــعبی چند باند تروریستی را در این استان، 
شناسایی و تروریســت های وابسته به آنها را دستگیر 

کرده بودند.

در جدیدتریــن گزارش هــا از موج 
جدید اسلام ستیزی در این کشور، پلیس 
فرانسه پس از حمله به خانه های مسلمانان 
مدعی شده در حال بازرسی از خانه های 
»شبه نظامیان مسلمان« است! خبرگزاری 
فرانسه به نقل از »جرالد دارمانین«، وزیر 
کشور فرانســه از حمله نیروهای پلیس 
به ده هــا خانه که ادعا شــده متعلق به 
»شــبه نظامیان اسلام گرا« در این کشور 

است، خبر داده است. 
نگلیســی  ا روزنامــه  خبرنــگار 
»ایندیپندنــت« هم در توئیتی نوشــته: 
»وزیر کشور فرانسه اعلام کرد پلیس این 

کشور هم اکنون در حال حمله به منازل ده ها شبه نظامی 
اســلام گرا و دفاتر ۵۱ انجمنِ متهم به ترویج نفرت و 

خشونت و همچنین جدایی طلبی است«.
وزیر کشور فرانسه پیشتر با ادعای تلاش برای مبارزه 
با آنچه افراط گرایی مذهبی خوانده بود، از تعطیل کردن 

دست کم ۷۳ مســجد و مدرسه خصوصی اسلامی در 
سراسر فرانسه خبر داده بود. 

بنابر گزارش ها، دولت فرانسه قصد دارد شماری از 
اتباع خارجی را که ادعا می کند مظنون به »فعالیت های 
افراطی« هستند از خاک این کشور اخراج کند. رویترز 

اما مدعی شــده دو روز پــس از حادثه برای یک معلم 
تاریخ در فرانسه از سوی یک افراط گرای چچنی، دولت 
فرانســه در حال مهیا شــدن برای اخراج ۲۳۱ تبعه 
خارجی است. وزارت کشور فرانسه از توضیح بیشتر در 

این  خصوص خودداری کرده است.
دولت فرانسه می گوید روز جمعه یک جوان ۱۸ ساله 
ســر یک معلم فرانسوی را که از انتشار کاریکاتورهای 
موهن حمایت کرده بود، از تنش جدا کرده است و آنها 

نیز او را کشته اند. 
امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه این اقدام را 
حمله تروریستی دانسته و از وزرای خود خواسته کنترل 

شدیدتری علیه مسلمانان اعمال کنند. 
اینکه این فرد مسلمان بوده یا خیر، مشخص نیست 
اما این احتمال وجود دارد آنچه در فرانســه به نام این 
فرد در جریان است، بی ارتباط با فرایند اسلام ستیزی 
حاکمان فرانســه نباشــد. چه چیزی بهتر از این رویه 
می تواند اقدامات ضد اســلامی دولت فرانسه را توجیه 

کند؟!

منابع خبری اعلام کردند

بوریس جانسون: نخست وزیری برایم صرف نمی کند
استعفا  می کنم

نامزد سوسیالیســت ها و از افراد نزدیک به رئیس جمهور سابق 
 بولیــوی، که با کودتای آمریکایی برکنار شــده بــود، در انتخابات 

ریاست جمهوری این کشور پیروز شد.
روز یکشنبه، انتخابات ریاست جمهوری بولیوی یک سال پس از انتخابات 
جنجالی ســال گذشته، که به کودتای راســت گرایان مورد حمایت آمریکا و 
استعفا و تبعید »اوو مورالس« تنها رئیس جمهور بومی این کشور انجامیده بود، 
برگزار شد. بعد از نیمه شب یکشنبه به وقت محلی نیز ، مقامات بولیوی رسماً 
»لوئیس آرســه« نامزد حزب »جنبش به سوی سوسیالیسم و از افراد نزدیک 
به رئیس جمهور ســابق این کشور را به عنوان پیروز انتخابات ریاست جمهوری 
اعلام کردند. شبکه »تله سور« در این خصوص گزارش داد، طبق گفته مقامات 
بولیوی، »آرسه« موفق به کسب ۵۲.۲ درصد آراء شده است و »کارلوس مسا« 
رئیس جمهور اسبق این کشور و رهبر »حزب جامعه مدنی« ۳۱.۵ درصد آراء 
انتخاباتی را به دست آورده است.»لوئیس فرناندو کاماچو« نامزد حزب »ما به 
ائتلاف اعتقاد داریم«، نیز تنها ۱4.۱ درصد از آرای انتخاباتی را به دست آورد.
»آرســه« از مردم بولیوی برای حمایت از وی و مشــارکت صلح آمیز در 
فرایند انتخابات قدردانی کرد. به گزارش فارس، وی در سخنرانی بعد از اعلام 
پیروزی اش گفت: »ما دموکراســی و امیــد را احیا کردیم. بولیوی بار دیگر به 
دموکراسی گره خورده است. ما تعهد خود برای همکاری با سازمان های اجتماعی 
را تصدیق کردیم و می خواهیم یک دولت وحدت ملی بســازیم«.بنا بر گزارش 
شــبکه یورونیوز، پیش از این، نظرسنجی های پای صندوق های رأی انتخابات 
ریاست جمهوری بولیوی نیز نشان داده بود که آرسه با کسب بیش از ۵۲ درصد 
از آراء پیروز انتخابات است. مورالس پیش از آن گفته بود که فردای روزی که 

آرسه در انتخابات پیروز شود، به کشورش بازخواهد گشت. 
مورالس در واکنش به پیروزی سوسیالیســت ها در انتخابات نوشت: اراده 
مردم تحمیل شد، یک پیروزی چشمگیری برای »جنبش برای سوسیالیسم« 
به دست آمد. جنبش سیاسی اکثریت را در هر دو مجلس خواهیم داشت. حالا 
ما می خواهیم عزت و آزادی را برای تمامی بولیویایی ها احیاء کنیم. نتایج کنونی 
انتخابات نشان می دهد که سال گذشته نیز انتخابات در این کشور سالم برگزار 
شــده بود و این راست گرایان مورد حمایت آمریکا بودند که پس از شکست، 

کودتا را در این کشور کلید زده اند.

ترکیه 1000 تروریست وارد قره باغ کرد
روسیه از اردوغان توضیح خواست

اعطای نشان »دوستان صهیون« به رهبران عربستان، امارات و بحرین
موســونی« رئیس جمهور اوگانــدا، »لازاروس چاکورا« 

رئیس جمهور مالاوی است.
مایــک ایوانز این را هم گفته که همه این رؤســای 
جمهور سفارتخانه های خود را به قدس اشغالی منتقل 
خواهنــد کرد. چهارمین اجلاس ســالانه رســانه های 
مسیحی رژیم صهیونیســتی یکشنبه، در مرکز میراث 
دوستان صهیون به صورت مجازی برگزار شد. از جمله 

ســخنرانان اجلاس، »دیوید فریدمن« سفیر آمریکا در 
سرزمین های اشغالی، »بنیامین نتانیاهو «، نخست وزیر 
رژیــم صهیونیســتی و »رووین ریولیــن« رئیس رژیم 

صهیونیستی بودند.
این ســازمان اعلام کرده جایزه دوستان صهیون به 
رهبرانی اعطا شده که در کنار این رژیم ایستاده اند و از 
آنها حمایت کرده اند. برندگان قبلی این جایزه عبارتند از: 

 »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا ،»جورج دبلیو بوش«،
رئیس جمهور اســبق آمریکا، »شاهزاده آلبرت دوم« از 
موناکو، »سالومه زورابیشویلی« رئیس جمهور گرجستان 

و »مایک پمپئو« وزیر امور خارجه آمریکا.
از ســوی دیگر در سفر هیئت صهیونیستی که روز 
یکشنبه به بحرین رفته بودند چند توافق بین این رژیم 
و آل خلیفه امضا شد. بحرین و رژیم صهیونیستی هفت 
تفاهم نامه همکاری را در چارچوب توافقنامه تایید سازشی 
امضا کردند که در واشنگتن در شهریور به امضا رسیده 
بود. عبداللطیف الزیانی،  وزیر خارجه بحرین و نمایندگان 
رژیم صهیونیستی بیانیه مشــترک درخصوص تقویت 
روابــط بین دو طرف را امضــا کردند. الزیانی در جریان 
مراسم امضای یادداشت های تفاهم با رژیم صهیونیستی 
با مانور روی مسئله »صلح خاورمیانه« و بدون اشاره به 
جنایت های این رژیم و کشــور خود مدعی شد، باید به 
راه حل صلح عادلانه و فراگیر در خاورمیانه دست یافت. 
تل آویو و منامه همچنین روز یکشنبه توافق کردند 
تا به طور هفتگی ۲۸ پرواز بین دو شهر برقرار باشد. این 
توافق طی چند روز آینده اجرایی خواهد شــد. »استیو 
منوچین« وزیر خزانه داری آمریکا و »مائیر بن شــابات« 
مشــاور امنیت ملی رژیم صهیونیســتی، در صدر یک 
هیئت صهیونیستی آمریکایی روز یکشنبه برای رایزنی 
با مقامات بحرینی وارد منامه شدند. این در حالی است 
که منابع عبری گزارش دادند که رژیم صهیونیستی روز 
یکشنبه درخواست رسمی را برای افتتاح سفارت در منامه 
به بحرین ارائه کرده است. بحرینی ها می گویند، همچنان 
رژیم صهیونیستی را به رسمیت نمی شناسند و با تصمیم 

حاکمان خود صد در صد مخالفند.

اعضای یک هیئت اماراتی که در پی علنی شدن 
عادی  ســازی روابط میان ابوظبــی و تل آویو، به 
بیت المقدس ســفر کرده و برای بازدید به مسجد 
»قبه الصخره« رفته بودند، توســط فلسطینی ها، از 

این مسجد اخراج شدند.
یک هیئت سیاسی سه نفره اماراتی دیروز تحت حمایت 
پلیس رژیم صهیونیســتی، وارد حریم مسجدالاقصی شد، 
اما اعضای این هیئت بلا فاصله با واکنش ســاکنان قدس، 
ناگزیر شدند محل را ترک کنند. بر اساس تصاویری که در 
شبکه های اجتماعی از این اتفاق منتشر شده است، اعضای 
ایــن هیئت در حالی که با فراغ بال در حال گرفتن عکس 
یادگاری از داخل مســجد قبه الصخــره بودند، با واکنش 
قاطع یک فلسطینی حاضر در این مسجد مواجه و ناگزیر 

به خروج از آن شدند.
در ایــن فیلم، یکی از اعضای هیئت اماراتی، که قصد 
داشــت با این فلسطینی  همکلام شــود، با واکنش تند او 
مواجه شــد. فرد فلسطینی به صراحت به او گفت:» با من 
حرف نزن.. بزدل هایی مثل شــما که اهل سازش هستید، 

اجازه صحبت با من را ندارید. « وی سپس آنها را به بیرون 
از مســجد قبّه الصخره هدایت کرد و از اماراتی ها خواست 
که از این محل دور شــوند و از خداوند نیز خواست ریشه 

سازش کاران را برکند.
چیزی نگذشــت که حاضران در مسجد قبه الصخره 
تصاویر اخراج این هیئت اماراتی را در شبکه های اجتماعی 
منتشر کردند که با استقبال کاربران این شبکه ها همراه شد 
و با هشتگ »التطبیع_خیانة« )عادی  سازی خیانت است( 

دست به دست چرخید.
قبه الصخره، نام مسجدی در محدوده حرم شریف شهر 
بیت المقدس اســت که در میان حصار سلیمان و در کنار 
مسجدالاقصی قرار دارد و بخشی از آن محسوب می شود.

توافق ســازش میان امارات و رژیم صهیونیستی برای 
اولین بار ، ۱۳ آگوست )۲۳ مرداد( از زبان »دونالد ترامپ« 
اعلام شــد و پس از آن، بحرین نیز به این غائله پیوســت 
و وزیران خارجه دو کشــور ۱۵ سپتامبر )۲۵ شهریور( با 
حضور در کاخ سفید، به طور رسمی توافق سازش با رژیم 

صهیونیستی را امضا کرده اند.

فلسطینی ها هیئت اماراتی را از قدس اخراج کردند

استقرار موشک های پیشرفته چین
در نزدیکی تایوان

رئیس پارلمان افغانستان اعلام کرد که آمریکا به 
جای سپردن تجهیزات نظامی به ارتش افغانستان، 
آنها را تخریب می کند و یا به پاکستان تحویل می دهد.

همزمــان با احتمــال کاهش نظامیــان آمریکایی در 
افغانستان، آمریکا در حال تخریب تجهیزات نظامی و تحویل 
بخشــی از آن به ارتش پاکستان است. این اقدام با واکنش 

پارلمان افغانستان مواجه شده است.
به گزارش تسنیم، »میر رحمان رحمانی« رئیس پارلمان 
افغانستان، با انتقاد از این موضوع در نشست عمومی دیروز، 
از آمریکا خواست تا در صورت خروج از این کشور، تجهیزات 
را به ارتش افغانســتان تحویل دهد تا نیروهای افغان از آن 

در مبارزه با تروریسم استفاده کنند.

وی خاطرنشان کرد که آمریکا در پیمان امنیتی کابل-
واشنگتن، تعهد کرده است ارتش افغانستان را تجهیز کند.

»غلام حسین ناصری« عضو پارلمان افغانستان نیز گفت: 
»آمریکا در پیمان امنیتی، به دولت و مردم افغانستان دروغ 
گفته اســت که از افغانستان دفاع می کند؛ اگر دروغ نگفته 
پس حــالا چرا پایگاه بگرام را تخریب می کند و  تانک های 
نظامی خود را به پاکستان تحویل می دهد؟« وی افزود که 
آمریکا باید در برخورد با مردم افغانستان، صادق باشد و از 

هرگونه توطئه دست بردارد.
پیــش از این نیز خبرگزاری فرانســه به نقل از »زاک 
اســمیت« مسئول تیم تخریب ســاختمان ها و تجهیزات 
نیروهای آمریکایی، گزارش داده بود که نیروهای آمریکایی 

تمام روز مشــغول تخریب هســتند. 
اســمیت گفته بود که ما این کار را تا 
حدممکن بــه گونه ای درســت انجام 
می دهیم و هرجایی که سوخت، روغن 
و یا بطــری را می بینیم، آنها را از بین 
می بریم، تا مطمئن شویم بگرام را طوری 
که در روزهای اول، به آن وارد شده ایم، 

همان طور رها می کنیم.
به گفته کارشناســان، آمریکایی ها 
در آســتانه خروج از افغانســتان، هیچ 
چیز با ارزشــی را برای این کشور باقی 

نخواهند گذاشت.


